黔商院实教发〔2025〕60 号

各教学院部、各部门：

根据金砖国家技能发展与技术创新大赛组委会、一带一路暨金砖

国家技能发展国际联盟《关于举办2025第九届金砖国家技能发展与技术

创新大赛（第二批）》的相关要求，拟组织我校学生参加此次大赛的

AIGC文创设计（本科组）赛项（BRICS2025-ST-162），现将竞赛安排

通知如下。

一、组织单位

工商管理学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加

三、竞赛时间

校赛9月28日前完成，南部赛区选拔赛10月；9月18日18点前完成校

赛报名；参赛队伍自己组队，要求1-2人为一队。

五、联系方式

联系人：王老师，报名信息包括本团队所有成员（默认第一位是队

长）：姓名、学院、班级和学号、手机号、QQ、指导老师信息（1-2人）

等信息编辑后发送至邮箱2249864404@qq.com进行报名。具体安排将在

后续发布。

附件：BRICS2025-ST-162-2025一带一路暨金砖大赛之--赛项技术规程

实践教学中心

工商管理学院

2025年9月14日

	一、组织单位
	二、参赛对象
	三、竞赛时间
	五、联系方式